
 

令和５年７月５日 

保護者 様 

長 崎 市 立 西 泊 中 学 校 

校      長    沖島  理恵子 

ＰＴＡ会長    梶  利 郎 

 

 

ＰＴＡの学年活動（ドッジビー大会）中止のお知らせ 

 

 

 盛夏の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。日ごろは、ＰＴＡ活動に多面にわたりご協力をいただき、ありがとうござい

ます。 

さて、第３学年が７月９日（日）に、第１、２学年が７月１５日（土）に予定して

おりましたＰＴＡの学年活動（ドッジビー大会）におきましては、インフルエンザや

新型コロナウイルス等の感染症対策のため、やむを得ず中止といたしました。 

つきましては、参加を予定していた保護者や生徒の皆様には、今回の中止について

ご理解くださいますよう、お願い申し上げます。 

なお、第３学年の学年活動は、今後の進路関係のことを考慮して断念し、学年活動

費は卒業記念品費に充てることといたしました。また、第１、２学年の学年活動につ

いては、改めてＰＴＡ役員で検討して報告することを申し添えます。今後ともＰＴＡ

活動に一層のご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

                                     


